Заместителю начальника Учебного отдела
по направлению биология
МАРКОВОЙ Л.Г.
от студента очной формы обучения
2 курс________группа
Ф.И.О.____________________________
____________________________
                                                                                                                                                                  (полностью)
____________________________________________
                                                                                                                                       номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в группу по изучению блока дисциплин по выбору (в соответствии с начальной специализацией)___________________________вариативной части учебного плана, осуществляемого соответствующей кафедрой в 6,7 и 8 семестрах.

Число	_________________					Подпись______________________